



I.dz.1120/ZP-11/JRP/2012/2012

Milicz 11 września 2012 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU ZP-11/JRP/2012**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Milicz – część I (9 miejscowości: Czatkowice, Duchowo, Gogołowice, Grabownica, Kaszowo, Miłochowice, Ruda Milicka, Stawiec, Świętoszyn) (nr ref. ZP-11/JRP/2012)

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 71:

Zwracamy się z prośbą o podanie kilku przykładowych producentów rur kanalizacyjnych spełniających wymogi STWiOR ST-05.00 punkt 2.3.

Naszym skromnym zdaniem wymogi przedstawione w STWiOR uniemożliwiają znalezienie producenta rur, który spełniałby wymogi zarówno co do rur PVC jak i rur PP.

Jeden producent, który produkuje rury PVC z uszczelką Sewer-Lock nie ma w swojej ofercie rur PP SN10, tylko SN8, drugi producent oferuje rury PP SN10, ale nie produkuje rur PVC tylko PP SN4 jako odpowiednik rur PVC. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 71:

Zamawiający nie wymaga dostawy rur PVC i PP o zadanych parametrach od jednego producenta.

Zapis „Wymaga się jednorodności pochodzenia zastosowanych materiałów (asortymentu i producenta) przynajmniej w obrębie jednej miejscowości” należy interpretować jako wymóg dostarczenia jednego rodzaju materiałów (np. rury i kształtki PVC) od jednego producenta.

Pytanie 72:

Kosztorys Grabownica- proszę o wyrażenie zgodny na modyfikację kosztorysu GRABOWNICA bądź uzupełnienie kosztorysu przez Zamawiającego o armaturę odpowietrzającą - napowietrzającą – 2 kpl., studnie DN 1200 z zamontowanym czyszczakiem – 12 szt., uwzględnienie przekroczenia rzeki Ruda 1+700 rurą stalową DN 250 – 16mb

Odpowiedź 72:

Zamawiający informuje, że Przekroczenie rzeki Ruda 1+700 ujęto pierwotnie w przedmiarze dla m. Ruda Milicka, zostało ono przeniesione i uaktualnione w miejscowości Grabownica. W folderze „Uzupełnienie PD” załącza się zmieniony przedmiar robót wraz z kartą zmian.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przedmiar robót ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstaw do rozliczania się między Zamawiającym a Wykonawcą. Wyszczególniony zakres pozycji stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji wartości ryczałtowej zadania i powinien być odczytywany w powiązaniu ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót oraz Dokumentacją Projektową.

Pytanie 73:

Zgodnie z STWiOR ST-05.00 podano normę rur stalowych, jednak zarówno w DP jak i tu brak grubości ścianek rur stalowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 73:

Do określenia grubości ścianek należy przyjmować rury stalowe z szeregu średnich wg wskazanej normy.

Pytanie 74:

W m. Grabownica mowa jest również o wykonaniu metodą bezwykopową kanalizacji pod istniejącą ścieżką rowerową- proszę o podanie ilości mb, ponieważ załączona DP na stronie jest mało czytelna.

Odpowiedź 74:

W Aneksie do PW dla m. Grabownica wskazano ilości mb do wykonania metodą bezwykopową. Ponadto przedmiar robót został uzupełniony o przedmiotowe dane. W folderze „Uzupełnienie PD” załącza się zmieniony przedmiar robót wraz z kartą zmian.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przedmiar robót ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstaw do rozliczania się między Zamawiającym a Wykonawcą. Wyszczególniony zakres pozycji stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji wartości ryczałtowej zadania i powinien być odczytywany w powiązaniu ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót oraz Dokumentacją Projektową.

Pytanie 75:

Czy prace związane z wykonaniem w technologii bezwykopowej prac kanalizacyjnych zostały uwzględnione w którymś z kosztorysów, czy potencjalny wykonawca może uzupełnić kosztorys o pozycję związaną z wykonaniem tych prac? - dotyczy m. Grabownica.

Odpowiedź 75:

W folderze „Uzupełnienie PD” załącza się uzupełniony o powyższe przedmiar robót wraz z kartą zmian.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przedmiar robót ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstaw do rozliczania się między Zamawiającym a Wykonawcą. Wyszczególniony zakres pozycji stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji wartości ryczałtowej zadania i powinien być odczytywany w powiązaniu ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót oraz Dokumentacją Projektową.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiany treści SIWZ, Zamawiający informuje, że na podstawie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 38 ust. 6, **przedłuża termin składania ofert** w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ref. ZP-11/JRP/2012 pn. Budowa

sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Milicz – część I (9 miejscowości: Czatkowice, Duchowo, Gogołowice, Grabownica, Kaszowo, Miłochowice, Ruda Milicka, Stawiec, Świętoszyn) z dn. 24.09.2012 r. do godz. 12:00 do dnia **04.10.2012 r. do godz. 12:00.**

Niniejszym, Zamawiający zmienia brzmienie następujących zapisów SIWZ Część I – Instrukcje dla Wykonawców pkt 19.1.i pkt 21

Jest:

- 19.1 Ofertę należy dostarczyć na adres:
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „DOLINA BARYCZY” Sp. z o.o.
Pokój nr 5 - Sekretariat, I piętro
PL 56-300 Milicz, Rynek 21
w nieprzekraczalnym terminie:
do dnia **24 września 2012 r. do godziny 12.00**

21. Miejsce i termin otwarcia ofert
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pod następującym adresem:
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „DOLINA BARYCZY” Sp. z o.o.
Pokój nr 3 – SALA NARAD, I piętro
PL 56-300 Milicz, Rynek 21
w dniu **24 września 2012r. o godzinie 12.30**

Winno być:

- 19.1 Ofertę należy dostarczyć na adres:
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „DOLINA BARYCZY” Sp. z o.o.
Pokój nr 5 - Sekretariat, I piętro
PL 56-300 Milicz, Rynek 21
w nieprzekraczalnym terminie:
do dnia **4 października 2012 r. do godziny 12.00**

21. Miejsce i termin otwarcia ofert
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pod następującym adresem:
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „DOLINA BARYCZY” Sp. z o.o.
Pokój nr 3 – SALA NARAD, I piętro
PL 56-300 Milicz, Rynek 21
w dniu **4 października 2012 r. o godzinie 12.30**

PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej
w zlewni rzeki Baryczy” (MAO)

Zbigniew Węgrzyn

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o.

Adres: 56-300 Milicz, Rynek 21 tel/fax 71 38 40 987 www.pgkdolınabaryczy.pl email: biuro@pgkdolınabaryczy.pl

Sąd Rejonowy Wrocław – Fabryczna KRS 0000255485, Kapitał zakładowy- 58 605 000,00 zł

Konto B.S. Milicz 49 9582 0000 2000 0011 5414 0001, NIP: 916-13-54-050